РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Амурская область

Свободненский район
 АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Нижние Бузули

07.02.2013г.                                                                                              № 12

Об исправительных

и обязательных работах

                       На основании ст.ст.49,50 УК РФ, ст.ст.25,39 УНК РФ, указаний ГУИН МЮ РФ №18/1513 45 от 05.02.2004 г., ГУИН МЮ РФ № 18/76 11 от 05.02.2004 г. и необходимостью создания условий введения в действие наказания в виде исправительных работ и обязательных работ.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

                          Для создания условий введения в действие наказания в виде  обязательных  и исправительных работ закрепить следующие объекты по Нижнебузулинскому сельсовету на 2013 год:

-ремонт забора на центральной улице с. Нижние Бузули ул. Ленина.

-ремонт дома культуры с. Нижние Бузули

- текущий ремонт жилищного фонда муниципальной собственности

- уборка территории села от твёрдых бытовых отходов

- ремонт колодцев с. Новоострополь, с. Н.Бузули

- полевые работы в колхозе «Луч».

2.Определить количество мест для обязательных работ-5 (пять), для исправительных работ-1 (один).

3.Обнародовать данное постановление на информационных стендах сельсовета и учреждений.

4.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

            Глава сельсовета                                              А.А. Сиваев.